○横川観光ファインプラザ 個人使用料

屋内水泳場

●2026年3月31日までの料金表

	1時間	2時間
大人	200円	400円
子供	100円	200円
市民65歳以上※1	100円	200円
障がい者※2	無料	無料

●2026年4月1日以降の料金表

	1時間		2時間	
区分	市内在住 在勤者	左記以外の方	市内在住 在勤者	左記以外の方
大人	250円	370円	500円	740円
子供	100円	150円	200円	300円
市民65歳以上※1	120円		250円	
障がい者※2	無料		無料	

トレーニング室

●2026年3月31日までの料金表

	1時間	2時間
大人	150円	300円
市民65歳以上※1	80円	150円
障がい者※2	無料	無料

●2026年4月1日以降の料金表

	1時間		2#	寺間
区分	市内在住 在勤者	左記以外の方	市内在住 在勤者	左記以外の方
大人	180円	270円	360円	540円
市民65歳以上※1	90円		180円	
障がい者※2	無料		無料	

体育室 · 武道場

●2026年3月31日までの料金表

	1時間	2時間
大人	100円	200円
子供	50円	100円
市民65歳以上※1	50円	100円
障がい者※2	無料	無料

●2026年4月1日以降の料金表

	1時間		2時間	
区分	市内在住 在勤者	左記以外の方	市内在住 在勤者	左記以外の方
大人	120円	180円	240円	360円
子供	50円	70円	100円	140円
市民65歳以上※1	60円		120円	
障がい者※2	無料		無料	

- ※1 あきる野市民で65歳以上の方は、各施設が半額でご利用できます、事前の手続き が必要となります。登録には住所及び生年月日が確認できる書類(免許証・保険証) が必要になります。詳しくは横川観光ファインプラザまでお問い合わせください。
- ※2 市内の障がい者の方(市内在住・在勤・在学で障がい者手帳を有する方)が使用 する場合は使用料が免除されます。

○横川観光ファインプラザ 団体貸切使用料

●2026年3月31日までの料金表

<u> </u>			
	市内在住、在勤者の方	左記以外の方	
屋内水泳場(2時間全面)	18,000円	36,000円	
体育室(2時間全面)	1,800円	5,400円	
武道場(2時間全面)	1,800円	5,400円	
第1研修室(1時間)	400円	1,200円	
第2研修室(1時間)	400円	1,200円	
第3研修室(1時間)	800円	2,400円	

●2026年4月1日以降の料金表

	市内在住、在勤者の方	左記以外の方
屋内水泳場(2時間全面)	21,600円	43,200円
体育室(2時間全面)	2,400円	7,200円
武道場(2時間全面)	2,200円	6,600円
第1研修室(1時間)	450円	1,350円
第2研修室(1時間)	450円	1,350円
第3研修室(1時間)	900円	2,700円